

许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新
一代天气雷达塔莲花瓣工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1281835.62
(大写): 壹佰贰拾捌万壹仟捌佰叁拾伍元陆角贰分

招 标 人: _____
(单位盖章)

华联世纪工程咨询股份有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 甲190144000125
有效期至: 2021年12月31日

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)



编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)
有效期至2023年01月09日

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2023年12月31日

审 定 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)
有效期至: 2023年05月05日

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

博覽中心後期管理處通告

員工

付增登林

世邦股份銀行容聯工銀世邦
章印業此金商容付登第工
號：甲190144000152
付發期至：2021年12月31日



Handwritten signature

Handwritten signature

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气 标段: 许昌市气象灾害监测预警服务中
雷达塔莲花瓣工程 心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程	标段: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程
-------------------------------------	-----------------------------------

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目					896914.88	
1	011209002001	全玻（无框玻璃）幕墙	1. 翠绿双曲玻璃，6TP+1.52SGP+6TP 2. 固定方式：150系列SUS316不锈钢万向爪件 3. 其它详见图纸设计及规范要求	m2	306	731.48	223832.88	
2	010601001001	钢网架	1. 钢材品种规格：角钢L40*5、L50*5、槽钢C14a、钢管Φ83*6 2. 连接方式：螺栓连接 3. 过氯乙烯漆五遍、氟碳漆三遍 4. 其它详见图纸设计及规范要求	t	24.2	14523.98	351480.32	
3	010516001001	螺栓	1. 不锈钢高强螺栓M10*35 2. 其它详见图纸设计及规范要求	套	24036	13.38	321601.68	
		措施项目					222762.3	
1	011701002001	外脚手架	1. 外脚手架	m2	649.98	35.02	22762.3	
2	01B001	吊车及吊装费用	1. 特种车辆租赁费 2. 含所有材料吊装费用	项	1	200000	200000	
本页小计							1119677.18	
合 计							1119677.18	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称：许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代 标段：许昌市气象灾害监测预警服务中心
天气雷达塔莲花瓣工程 暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率(%)	金 额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		20869.45			
2	01	其他措施费（费率类）			9596.99			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2399.25			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	4798.49			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	2399.25			
3	02	其他（费率类）						
合 计					30466.44			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

总承包服务费计价表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程 标段: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气
雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名称: 许昌市气象灾害监测预警服务中心暨新一代天气雷达塔莲花瓣工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

